ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2018 № 1298-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Краснотурьинская стоматологическая поликлиника» за
большой вклад в оказание стоматологической помощи населению го-
родского округа Краснотурьинск.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Центр доставки пенсий и
пособий в г. Артемовский» за большой вклад в организацию и развитие
службы доставки пенсий и социальных пособий.

Председатель
Законодательного Собр

Собра

ротокольныи
отдел

Л.В.Бабушкина

43п-рер